Aug

Nam in eo a studiosis differtur. qd
illi ex dilectione exercent ea ad que
istu stimulo necessitatis urgentur et
sepe iniuti. Hunc tamen in habitu
communi quos seculares non audeo
nominare. cum nichil seculare dicen-
dū sit i talib⁹. nisi qd seculo nequā
amoris federeatur affectu. Dicit enim
prepucium nichil est. et arcuatio nō
nihil est. sed et obseruatio mādator⁹
dei; sic ut religiosorū pace dīcā. mo-
nachatus nichil est. et canonicas
nihil mandatorū obseruatione de-
ducta. Hec igitur tandem prosuit si
qd legem obseruet. si vero sine hījs
quispiā obseruat legem cū nequaq̄
direcam seculare. Verūptū geram⁹
morem religiosis. sint seculares in
terim quos vestis pulla ab alijs nō
discernit. Nulla enim iactura nōis
nisi secularis sit et vita. Indig-
nantur aliqui qd de religiosis ego
habitu secularis. et querant pec-
tator ista pñūcō et dum cōmendo
cenobitas me alijs detrahere crimi-
nantur. aduersus hos nō cesare. sed
benedictū appello. qui sicut gyroua-
gos et sacabaitas arguit sic mani-
feste commendat cenobitas. Auctor
nichil iheronim⁹ est licet cū nō ul-
li monachorū minus benigne audi-
ant eo qd decitos quo ad aliqdvis⁹
est pñulisse. Auctor est inq⁹ qd vestis
neq⁹ religiosis differētiā faciat. Sī in
omni habitu qui timet dñū et opac
iusticiam; acceptus est illi. Idē quo
qd ait vestes pullas eque vita vt cō-
ditas. ornatus vt sordes. pari mō fu-
gienda. qz alterū delicias. alterum
gloriam redolent. Nō abz linea anunc-

tu incedere. sed prēcūm lineatū ves-
tū non habere laudabile est. Et ma-
nifeste vide exp̄rīcē ſectam tem-
poris nū hoīm ſez qui irregularem
tegulam quandā profitentur. quos
an ex verbis eius possis agnoscere
audi quid i ḡtienti ſubūngat. Alio
quin inquit ridiculū et plenū de-
deris est referto marsupio qd ſudari
um. & ocarum nō habeas gloriari.
Hunc qui pauperib⁹ patū tribuāt
ut ampli⁹ accipiant. et ſub p̄textu
elemosine querunt diuīcias qui ma-
gis venatio appellanda est qd elemo-
ſina. Hic bestie. ſic aues. ſic capiunt
ur et pisces. Modica eſca in hamo
ponit ut i eo mēnū ſaceuli p̄tra
hāc. Est utiq⁹ meli⁹ nō habē qd tri-
buas qd ut cabuas petē ipudēt. Nō
hūc ſrē hospitales. vel ali⁹ qd hic
de me querātur. qui enī hec loqui-
tur doct x ecclīc ē. et forte ad eos ihe-
ronim⁹ nō responderit. p̄i licet ego nō
nouēt nouerūt regula ſuā. Noui ta-
men regula veritatis. qd nichil ḡtiae
qd religio mūda et imaculata apud
dñū. et p̄em hec est. visitare pupil-
los et viduas in tribulatione eoz.
& immaculatū ſe custodire ab hoc
ſeculo. Hec autē politiorum omnū
est. et bene cum iſis agitur. ſi eam
fideliter ſeruāt. Porro in ſacro oīo
dei degentium regulam in ſe pro-
pheta exp̄rīcē dicens. Prouide
bam dominū in ḡpectu meo ſemp-
qm a deitatis ē nichil ne cōmouear
ap̄ter hoc letatū est cor meū et ma-
ria exēpta a turb. & in euāgelio ſe-
det ſec⁹ pedes dñi vt audiret vñū
eig. At ut de ypcritifmo dñi